TORA
ESPECIFICACIONES Y PRECIOS
ESQUEMA
Alto H
(mm)
Ancho L
(mm)
Fondo desde
pared D (mm)
Distancia entre
ejes C (mm)
Contenido
en agua (l)
Peso
(Kg)
Número
de tubos
Potencia térmica
Δ T 50 ºC  (W)
Códigos y precios
Pulido mate
718 432 85-100 400 2,1 7,2 13 293 TOR718432 737 €
1.044 432 85-100 400 3,0 8,2 19 428 TOR1044432 969 €
1.550 432 85-100 400 4,1 11,1 25 564 TOR1550432 1.233 €
718 482 85-100 450 2,7 8,6 13 366 TOR718482 784 €
1.044 482 85-100 450 4,0 9,7 19 535 TOR1044482 1.036 €
1.550 482 85-100 450 5,3 13,1 25 705 TOR1550482 1.326 €
Alto* H (mm) Ancho L (mm) Peso (Kg) Número de tubos Potencia
resistencia (W)
Códigos y precios cronotermostato TEC+
Pulido mate